

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Christorp Invest ApS

Dalsgårdsvej 5
9310 Vodskov

CVR-nr. 26 13 10 49

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/06 2021

Flemming Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christorp Invest ApS
Dalsgårdsvej 5
9310 Vodskov

CVR-nr.: 26 13 10 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Flemming Pedersen, direktør
Jette Gunild Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Østeraa 12
9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 19.228, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.393.662.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		156.158	139.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(76.150)</u>	<u>(76.150)</u>
Resultat før finansielle poster		80.008	63.098
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(51.302)	216.601
Finansielle indtægter	1	(2.833)	2.520
Finansielle omkostninger	1-2	<u>(12.384)</u>	<u>(7.674)</u>
Resultat før skat		13.489	274.545
Skat af årets resultat	3	<u>(32.717)</u>	<u>(30.602)</u>
Årets resultat		<u>(19.228)</u>	<u>243.943</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.473	(53.399)
Overført resultat		<u>(157.701)</u>	<u>186.742</u>
		<u>(19.228)</u>	<u>243.943</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.738.930	1.815.080
Materielle anlægsaktiver	4	1.738.930	1.815.080
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.569.269	2.820.571
Finansielle anlægsaktiver		2.569.269	2.820.571
Anlægsaktiver i alt		4.308.199	4.635.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.380	29.172
Sambeskatningsbidrag		47.696	65.208
Tilgodehavender		142.076	94.380
Værdipapirer	1	68.056	72.520
Værdipapirer		68.056	72.520
Likvide beholdninger		1.038.009	881.696
Omsætningsaktiver i alt		1.248.141	1.048.596
Aktiver i alt		5.556.340	5.684.247

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.569.269	2.543.796
Overført resultat		2.586.393	2.744.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>5.393.662</u>	<u>5.523.491</u>
Selskabsskat		43.860	61.257
Anden gæld		118.818	99.499
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>162.678</u>	<u>160.756</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>162.678</u>	<u>160.756</u>
Passiver i alt		<u>5.556.340</u>	<u>5.684.247</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.543.796	2.744.094	110.600	5.523.490
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	25.473	(157.701)	113.000	(19.228)
Egenkapital 31. december 2020	125.000	2.569.269	2.586.393	113.000	5.393.662

Noter til årsrapporten

	2020 kr.	2019 kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Kursregulering værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	4.464	1.576
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	68.056	72.520
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.384	7.092
Rentetillæg selskabsskat	0	582
	12.384	7.674
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.164	30.602
Regulering af skat vedrørende tidligere år	553	0
	32.717	30.602
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020		2.119.905
Kostpris 31. december 2020		2.119.905
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		304.825
Årets afskrivninger		76.150
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		380.975
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		1.738.930

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	276.775	276.775
Kostpris 31. december 2020	276.775	276.775
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.543.796	2.597.195
Årets resultat	(51.302)	216.601
Udbytte modtaget	(200.000)	(270.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	2.292.494	2.543.796
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.569.269	2.820.571

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danish Modular Systems ApS	Aalborg	90 %	2.634.737	(169.401)
Jepe Consulting ApS	Aalborg	100 %	198.007	101.159

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 500 i grunde og bygninger. Deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 1.000 t.kr. overfor den tilknyttede virksomhed Danish Modular Systems ApS' mellemværende med banken.